
 

 Година XLVI–Број 2.  ТЕМЕРИН  22. МАРТ   2013.   Примерак 100,00 динара

21.

На основу члана 44. став 1. тачка 6. Закона о локалној самоуправи (''Службени 
гласник Републике Србије'' број: 129/2007), члана 65. став 1. тачка 23. Статута 
општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'' број: 11/2008) и члана 51. став 
1. алинеја 1. Одлуке о мерилима за обрачун висине накнаде за уређивање 
грађевинског земљишта (''Службени лист општине Темерин'' број: 4/2010) 

Председник општине Темерин, дана 04.03.2013. године, доноси

О Д Л У К У 

I

На основу поднетог захтева од стране ''МИСТРАЛ КОМЕРЦ'' Д.О.О. Темерин, 
улица Новосадска бб под бројем 020-60/2013-01 од 26.02.2013. године, одобрава се 
умањење накнаде за уређивање грађевинског земљишта пословно – производног 
објекта за одгој кокица у комплексу живинарске фарме ''Мистрал комерц'', на парцели
број 11590/1 к.о. Темерин, чији је инвеститор 'МИСТРАЛ КОМЕРЦ'' Д.О.О. Темерин, 
улица Новосадска бб, а према обрачуну број: 2/0011-2013 од 20.02.2013. године, 
издатог од стране ЈП ''Дирекција за изградњу и урбанизам општине Темерин'' 
Темерин за 25%.

II

Умањење се врши на основу члана 51. став 1. алинеја 1. и 2. Одлуке о 
мерилима за обрачун висине накнаде за уређивање грађевинског земљишта 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 4/2010), јер инвеститор запошљава 78 
радника, што је значајан број у односу на површину објеката који се граде, односно 
на њихову инвестициону вредност и инвеститор улаже значајна средства у 
комуналну инфраструктуру која је од општег значаја.

III

Одлука се доноси по предлогу Радне групе именоване Решењем од стране 
председника општине Темерин број:06-1/2011-172-01 од 11.11.2011. године.

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 



Број 2     Службени лист општине Темерин     22.03.2013. Страна 2

Записник о раду Радне групе из претходног става чини саставни део ове 
Одлуке и не објављује се у ''Службеном листу општине Темерин''.

IV

Уколико инвеститор не изврши уплату умањеног износа по предрачуну у року 
применом свих одговарајућих одредби одлуке, одлука председника општине о 
умањењу накнаде ће се ставити ван снаге и инвеститор ће изгубити право на 
умањење накнаде.

V

Ова Одлука је коначна. 

VI

Ову Одлуку објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                              ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
Број: 06-1/13-020-60-01                                                                Владислав Цапик,с.р.
Дана:04.03.2013. године
Т Е М Е Р И Н

22.

На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'', бр. 54/2009,  73/2010, 101/2010 и 93/2012) и члана  14. Одлуке о
буџету општине Темерин за  2013. годину (''Службени лист општине Темерин'', бр.
20/2012),

Председник општине Темерин дана 23. јануара 2013. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2013. годину

(''Службени  лист  општине  Темерин'',  бр.  20/2012),  Раздео  3.  Глава  4.  Средства
резерве,  функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом
месту, апропријација економске класификације 499 – Средства  резерве, на позицији
66 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства Општинској управи Темерин –



Број 2     Службени лист општине Темерин     22.03.2013. Страна 3

Културно информативни центар ''Лукијан Мушицки''  Темерин у износу од  57.000,00
динара на  име  обезбеђења  додатних  средстава ради  исплате  новчаних  казни  и
пенала по решењу судова.

2.
 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.

Општинска  управа  Темерин,  Глава  10.  Културно  информативни  центар  ''Лукијан
Мушицки'', Темерин, функција 830 – Услуге емитовања и издаваштва, апропријација
економске  класификације  483  –  Новчане  казне  и  пенали  по  решењу  судова,  на
новоутврђеној позицији 137/1.

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

       

                            
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                           ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                               Владислав Цапик, с.р.
Број: 06-1/2013-4-01
Дана: 23.01.2013. године
Т Е М Е Р И Н

23.

На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'', бр. 54/2009,  73/2010, 101/2010 и 93/2012) и члана  14. Одлуке о
буџету општине Темерин за  2013. годину (''Службени лист општине Темерин'', бр.
20/2012),

Председник општине Темерин дана 27. фебруара 2013. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2013. годину

(''Службени  лист  општине  Темерин'',  бр.  20/2012),  Раздео  3.  Глава  4.  Средства
резерве,  функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом



Број 2     Службени лист општине Темерин     22.03.2013. Страна 4

месту, апропријација економске класификације 499 – Средства  резерве, на позицији
66 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства Општинској управи Темерин –
Средства  за  потребе  месних  заједница   у  износу  од  60.000,00 динара  на  име
обезбеђња  додатних средстава за накнаде за запослене.

2.
 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.

Општинска  управа  Темерин,  Глава  17.  Средства  за  потребе  месних  заједница,
функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом  месту,
апропријација  економске  класификације  415  –  Накнаде  за  запослене,  на
новоутврђеној позицији 180/1.

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

                                 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                         ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                             Владислав Цапик, с.р.
Број: 06-1/2013-10-01
Дана: 27.02.2013. године
Т Е М Е Р И Н

24.

На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'', бр. 54/2009,  73/2010, 101/2010 и 93/2012) и члана  14. Одлуке о
буџету општине Темерин за  2013. годину (''Службени лист општине Темерин'', бр.
20/2012),

Председник општине Темерин дана 12. марта 2013. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2013. годину

(''Службени  лист  општине  Темерин'',  бр.  20/2012),  Раздео  3.  Глава  4.  Средства
резерве,  функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом
месту, апропријација економске класификације 499 – Средства  резерве, на позицији



Број 2     Службени лист општине Темерин     22.03.2013. Страна 5

66 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства Општинској управи Темерин –
Основно образовање  у износу од 500.000,00 динара за О.Ш. ''Кокаи Имре'' Темерин,
на  име  обезбеђења  додатних  средстава за  реконструкцију  и  доградњу школског
објекта на Телепу.

2.
 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.

Општинска управа Темерин, Глава 7. Основно образовање, функција                     912
– Основно образовање,  апропријација  економске класификације 463 – Дотације  и
трансфери осталим нивоима власти, на позицији 100.

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.
                            
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                         ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                             Владислав Цапик, с.р.
Број: 06-1/2013-18-01
Дана: 12.03.2013. године
Т Е М Е Р И Н

25.

На основу члана 44. став 1. тачка 6. Закона о локалној самоуправи (''Службени 
гласник Републике Србије'' број: 129/2007), члана 65. став 1. тачка 23. Статута 
општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'' број: 11/2008) и члана 36. став 
2. Одлуке о мерилима за уговарање висине накнаде за уређивање грађевинског 
земљишта (''Службени лист општине Темерин'' број 4/2010 и 6/2011)

Председник општине Темерин, дана 08.02.2013. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I

Ослобађа се ЈП ''Дирекција за изградњу и урбанизам општине Темерин'' 
Темерин, улица Новосадска број 300, од плаћања накнаде за уређивање 
грађевинског земљишта за реконструкцију постојећег објекта Електровојводине доо 
Нови Сад у архивски објекат у Темерину, на путу Темерин – Госпођинци.



Број 2     Службени лист општине Темерин     22.03.2013. Страна 6

II

Ослобађање плаћања накнаде за уређивање грађевинског земљишта из тачке 
1. овог Решења утврђује се сходно члану 36. Одлуке о мерилима за уговарање 
висине накнаде за уређивање грађевинског земљишта, јер се ради о реконструкцији 
постојећег објекта Електровојводине доо Нови Сад у архивски објекат у Темерину, на
путу Темерин – Госпођинци, чији је инвеститор Електровојводина доо Нови Сад, а 
предметна инфраструктура је комунални објекат од општег значаја.

III

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                        ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
Број: 06-1/2013-020-35-01                                                       Владислав Цапик,с.р.
Дана:08.02.2013. године
Т Е М Е Р И Н

26.

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 129/2007), члана 68. Статута општине Темерин (''Службени 
лист општине Темерин'' број: 11/2008), члана 45. став 1. Пословника Општинског 
већа општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2008) и члана 6. 
став 1. тачка 4. Одлуке о локалним административним таксама (''Службени лист 
општине Темерин'' број 15/2008)

Председник општине Темерин, дана 08.02.2013. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I

Ослобађа се ЈП ''Дирекција за изградњу и урбанизам општине Темерин'' 
Темерин, улица Новосадска број 300, од плаћања локалне административне таксе за
реконструкцију постојећег објекта Електровојводине доо Нови Сад у архивски објекат
у Темерину, на путу Темерин – Госпођинци.

II

Ослобађање плаћања локалне администартивне таксе из тачке 1. овог 
Решења утврђује се сходно члану 6. став 1. тачка 4. Одлуке о локалним 
административним таксама, јер се ради о реконструкцији постојећег објекта 



Број 2     Службени лист општине Темерин     22.03.2013. Страна 7

Електровојводине доо Нови Сад у архивски објекат у Темерину, на путу Темерин – 
Госпођинци, чији је инвеститор Електровојводина доо Нови Сад, а предметна 
инфраструктура је комунални објекат од општег значаја.

III

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РРЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                              ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
Број: 06-1/2013-020-35-01                                                           Владислав Цапик, с.р.
Дана:08.02.2013. године
Т Е М Е Р И Н

27.

На основу члана 59. Закона о агенцији за борбу против корупције „Сл. гласник 
РС“, бр. 97/08 и 53/10) и члана 7. Смерница за израду и спровођење плана 
интегритета („Сл. гласник РС“ бр 80/10) и члана 65. Статута општине Темерин 
(„Сл.лист општине Темерин“ бр. 11/08) Председник општине доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1.Именује се радна група за израду плана интегритета, у складу са 
Смерницама за израду и спровођење плана интегритета, у следећем саставу:

I

Координатор: Магдолна Пете заменица начелнице Општинске управе 

Члан радне групе: Винка Марић, Секретар Општинског већа 

Члан радне групе: Снежана Ласица начелница одељења за буџет, финансије и 
трезор

Члан радне групе: Гордана Бараћ начелница за инспекцијске послове

Члан радне групе : Горан Грковић начелник одељења за урбанизам стамбено 
комуналне послове и заштиту животне средине

Надзор над израдом плана интегритета вршиће Марија Зец Пајфер начелница 
Општинске управе 



Број 2     Службени лист општине Темерин     22.03.2013. Страна 8

II

 Радна група припрема програм израде плана интегритета, упознаје запослене 
са циљем, значајем и начином израде плана интегритета, врши оцену и процену 
постојећег стања изложености и отпорности радних процеса у области 
функционисања институције, предлаже мере и активности за побољшање 
интегритета институције, упознаје запослене са ризицима нарушења интегритета, 
оценом изложености и планом побољшања. Радна група у изради нацрта плана 
интегритета може укључити и друге запослене у институцији.

III

Радна група завршава израду плана интегритета најкасније до 31.03.2013. 
године.

IV

 Одговорно лице за доношење плана интегритета је Председник општине.

V

Ово решење објавити у „Службеном листу општине Темерин“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                             ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
Број: 06-1/2013-7-01                                                                    Владислав Цапик, с.р.
Дана:01.03.2013. године
Т Е М Е Р И Н

28.

На основу члана 44. став 1. тачка 6. Закона о локалној самоуправи (''Службени 
гласник Републике Србије'' број: 129/2007), члана 65. став 1. тачка 23. Статута 
општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'' број: 11/2008) и члана 51. став 
4. Одлуке о мерилима за обрачун висине накнаде за уређивање грађевинског 
земљишта (''Службени лист општине Темерин'' број: 4/2010) 

Председник општине Темерин, дана 01.03.2013. године, доноси



Број 2     Службени лист општине Темерин     22.03.2013. Страна 9

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ РАДНЕ ГРУПЕ ЗА УТВРЂИВАЊЕ УМАЊЕЊА НАКНАДЕ ЗА
УРЕЂИВАЊЕ ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА ЗА ИЗГРАДЊУ ОБЈЕКАТА

ОД ОПШТЕГ ИНТЕРЕСА ЗА РАЗВОЈ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

У Радну групу за утврђивање умањења накнаде за уређивање грађевинског 
земљишта за изградњу објеката од општег интереса за развој општине Темерин, 
именују се:

1. Никола Ембер – председник, 
2. Мира Родић – члан и

3. Љупко Тодоровић – члан.

II

Ступањем на снагу овог Решења, престаје да важи Решење о именовању 
Радне групе за утврђивање умањења накнаде за уређивање грађевинског земљишта
за изградњу објеката од општег интереса за развој општине Темерин број:06-1/2011-
172-01 од 11.11.2011. године.

III

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                             ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
Број: 06-1/2013-14-01                                                                  Владислав Цапик, с.р.
Дана:01.03.2013. године
Т Е М Е Р И Н

29.

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 129/2007), члана 68. Статута општине Темерин (''Службени 
лист општине Темерин'' број: 11/2008) и члана 45. став 1. Пословника Општинског 
већа општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2008)



Број 2     Службени лист општине Темерин     22.03.2013. Страна 10

Општинско веће општине Темерин, на 22. седници одржаној 01.03.2013. 
године, донело је следеће

Р Е Ш Е Њ Е

о формирању Надзорног тела за израду Стратегије одрживог управљања
енергијом на територији општине Темерин

за период од 2013 – 2020 године

I

Формира се Надзорно тело за израду Стратегије одрживог управљања 
енергијом на територији општине Темерин

за период од 2013 – 2020 године у следећем саставу:

1. Владислав Цапик – председник општине;
2. Никола Ембер – заменик председника општине и

3. Андраш Густоњ – председник Скупштине општине.

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                                   ЗАМЕНИК
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                          ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                                  НИКОЛА ЕМБЕР,с.р.
Број: 06-1/2013-11-9/2-01
Дана:01.03.2013. године
Т Е М Е Р И Н

30.

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 129/2007), члана 68. Статута општине Темерин (''Службени 
лист општине Темерин'' број: 11/2008) и члана 45. став 1. Пословника Општинског 
већа општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2008)

Општинско веће општине Темерин, на 22. седници одржаној 01.03.2013. 
године, донело је следеће



Број 2     Службени лист општине Темерин     22.03.2013. Страна 11

Р Е Ш Е Њ Е

о формирању Оперативног тела за израду Стратегије одрживог управљања
енергијом на територији општине Темерин

за период од 2013 – 2020 године

I

Формира се Оперативно тело за израду Стратегије одрживог управљања 
енергијом на територији општине Темерин

за период од 2013 – 2020 године у следећем саставу:

1. Тамаш Варга – дипл. инг. ел., за област електричне енергије и јавне расвете и 
за област алтернативних извора енергије;

2. Саболч Деме – дипл. инг. арх., за област здравства у јавном и приватном 
сектору;

3. Милан Кнежевић – дипл. инг. саобр., за област транспорта и саобраћаја;

4. Јована Богуновић – дипл. инг. маш., за област грејања и комуналног отпада;

5. Иштван Божоки – струковни инг.ел., за техничког асистента оперативног тела и

6. Горан Тодоровић – дипл. инг. арх., за ментора оперативног тела.

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                               ЗАМЕНИК
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                         ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                                НИКОЛА ЕМБЕР, с.р.
Број: 06-1/2013-11-9/1-01
Дана:01.03.2013. године
Т Е М Е Р И Н



Број 2     Службени лист општине Темерин     22.03.2013. Страна 12

31.

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 129/2007), члана 68. Статута општине Темерин (''Службени 
лист општине Темерин'' број: 11/2008) и члана 45. став 1. Пословника Општинског 
већа општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2008)

Општинско веће општине Темерин, на 23. седници одржаној 20.03.2013. године, 
донело је следеће

Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА СПОРТ

I

Именује се Комисија за спорт општине Темерин у следећем саставу:

1. Владислав Цапик, председник општине – председник;
2. Андраш Густоњ, председник Скупштине општине – члан;
3. Никола Ембер, заменик председника општине – члан;
4. Милан Тепић, члан Општинског већа ресор за спорт – члан

II

Ступањем на снагу овог решења престаје да важи Решење Општинског већа 
број:06-1/2008-164-4-01 од 05.12.2008. године.

III

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                               ВЛАДИСЛАВ ЦАПИК,с.р.
Број: 06-1/2013-22-14-01



Број 2     Службени лист општине Темерин     22.03.2013. Страна 13

Дана:20.03.2013. године
Т Е М Е Р И Н

32.

Републике Србије'' број: 129/2007), члана 68. Статута општине Темерин 
(''Службени лист општине Темерин'' број: 11/2008) и члана 45. став 1. Пословника 
Општинског већа општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'' број: 
13/2008)

Општинско веће општине Темерин, на 23. седници одржаној 20.03.2013. 
године, донело је следеће

Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 

ЦИВИЛНА УДРУЖЕЊА ГРАЂАНА

I

Именује се Комисија за цивилна удружења грађана у следећем саставу:

1. Слађана Марковић, чланица Општинског већа, ресор за културу, цивилне   
организације и младе – председница;
2. Весна Роквић, буџетски инспектор – члан;
3. Мира Родић, чланица Општинског већа, ресор за привреду и инвестиције –   
члан;
4. Иштван Адам – члан;
5. Маријана Петровић – члан.

II

Ступањем на снагу овог решења престаје да важи Решење Општинског већа 
број:06-1/2008-164-6-01 од 05.12.2008. године.

III

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                              ВЛАДИСЛАВ ЦАПИК,с.р.



Број 2     Службени лист општине Темерин     22.03.2013. Страна 14

Број: 06-1/2013-22-13-01
Дана:20.03.2013. године
Т Е М Е Р И Н

33.

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 129/2007), члана 68. Статута општине Темерин (''Службени 
лист општине Темерин'' број: 11/2008) и члана 45. став 1. Пословника Општинског 
већа општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2008)

Општинско веће општине Темерин, на 23. седници одржаној 20.03.2013. 
године, донело је следеће

Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗДАВАЧКУ ДЕЛАТНОСТ – 

ОБЈАВЉИВАЊЕ ЧАСОПИСА 

I

Именује се Комисија за издавачку делатности – објављивање часописа у 
следећем саставу:

1. Слађана Марковић, чланица Општинског већа, ресор за културу, цивилне 
организације и младе – председница;
2. Весна Роквић, буџетски инспектор – члан;
3. Саболч Деме, директор Агенције за развој општине Темерин – члан;
4. Бранислав Зукић – члан;
5. Чила Адам – члан.

II

Ступањем на снагу овог решења престаје да важи Решење Општинског већа 
број:06-1/2011-9-4-01 од 14.02.2011. године.

III

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                               ВЛАДИСЛАВ ЦАПИК,с.р.
Број: 06-1/2013-22-12-01



Број 2     Службени лист општине Темерин     22.03.2013. Страна 15

Дана:20.03.2013. године
Т Е М Е Р И Н

34.

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 129/2007), члана 68. Статута општине Темерин (''Службени 
лист општине Темерин'' број: 11/2008) и члана 45. став 1. Пословника Општинског 
већа општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2008)

Општинско веће општине Темерин, на 23. седници одржаној 20.03.2013. 
године, донело је следеће

Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗДАВАЧКУ ДЕЛАТНОСТ – 

ОБЈАВЉИВАЊЕ КЊИГА 

I

Именује се Комисија за издавачку делатности – објављивање књига у 
следећем саставу:

1. Слађана Марковић, чланица Општинског већа, ресор за културу, цивилне 
организације и младе – председница;
2. Весна Роквић, буџетски инспектор – члан;
3. Саболч Деме, директор Агенције за развој општине Темерин – члан;
4. Бела Чорба, помоћник председника општине – члан;
5. Десанка Зец – члан.

II

Ступањем на снагу овог решења престаје да важи Решење Општинског већа 
број:06-1/2011-9-3-01 од 14.02.2011. године.

III

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                             ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                                ВЛАДИСЛАВ ЦАПИК,с.р.



Број 2     Службени лист општине Темерин     22.03.2013. Страна 16

Број: 06-1/2013-22-11-01
Дана:20.03.2013. године
Т Е М Е Р И Н

35.

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 129/2007), члана 68. Статута општине Темерин (''Службени 
лист општине Темерин'' број: 11/2008) и члана 45. став 1. Пословника Општинског 
већа општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2008)

Општинско веће општине Темерин, на 23. седници одржаној 20.03.2013. 
године, донело је следеће

Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА КУЛТУРНО – УМЕТНИЧКО 

СТВАРАЛАШТВО И ДЕЛАТНОСТИ УДРУЖЕЊА

I

Именује се Комисија за културно – уметничко стваралаштво и делатности 
удружења у области културе у следећем саставу:

1. Слађана Марковић, чланица Општинског већа, ресор за културу, цивилне 
организације и младе – председница;

2. Весна Роквић, буџетски инспектор – члан;

3. Саболч Деме, директор Агенције за развој општине Темерин – члан;

4. Изабела Урбан – чланица Општинског већа, ресор за школство и дечије 
установе – члан;

5. Драган Ракић – члан.

II

Ступањем на снагу овог решења престаје да важи Решење Општинског већа 
број:06-1/2011-9-2-01 од 14.02.2011. године.

III

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.



Број 2     Службени лист општине Темерин     22.03.2013. Страна 17

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                              ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                                 ВЛАДИСЛАВ ЦАПИК,с.р.
Број: 06-1/2013-22-10-01
Дана:20.03.2013. године
Т Е М Е Р И Н

36.

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 129/2007), члана 68. Статута општине Темерин (''Службени 
лист општине Темерин'' број: 11/2008) и члана 45. став 1. Пословника Општинског 
већа општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2008)

Општинско веће општине Темерин, на 23. седници одржаној 20.03.2013. 
године, донело је следеће

Р Е Ш Е Њ Е

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ПРЕГЛЕД И ПРИМОПРЕДАЈУ ЈАВНИХ ПУТЕВА
НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

Образује се Комисија за преглед и примопредају јавних путева на територији
општине Темерин у следећем саставу:

1. Магдолна Пете, дипл. правник – председник;
2. Славко Врховац, дипл.инг.пољопривреде – члан;
3. Милан Кнежевић, дипл.инг. саобраћаја – члан.

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА 



Број 2     Службени лист општине Темерин     22.03.2013. Страна 18

ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                        ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                            ВЛАДИСЛАВ ЦАПИК,с.р.
Број: 06-1/2013-020-77-01
Дана:20.03.2013. године
Т Е М Е Р И Н

37.

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 129/2007), члана 68. Статута општине Темерин (''Службени 
лист општине Темерин'' број: 11/2008), члана 45. став 1. Пословника Општинског 
већа општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2008) и члана 6. 
став 1. тачка 4. Одлуке о локалним административним таксама (''Службени лист 
општине Темерин'' број 15/2008)

Председник општине Темерин, дана 22.03.2013. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I

Ослобађа се ПУ ''Вељко Влаховић'' Темерин, улица Народног Фронта број 
84, од плаћања локалне административне таксе за оверу Пројекта препарцелације 
катастарских парцела број: 3792, 3793/1 и 3793/2 к.о. Темерин број Е – 05-06/13 
израђен од стране ЈП ''Дирекција за изградњу и урбанизам општине Темерин'' 
Темерин.

II

Ослобађање плаћања локалне администартивне таксе из тачке 1. овог 
Решења утврђује се сходно члану 6. став 1. тачка 4. Одлуке о локалним 
административним таксама, јер се ради о овери Пројекта препарцелације 
катастарских парцела број: 3792, 3793/1 и 3793/2 к.о. Темерин број Е – 05-06/13 
израђен од стране ЈП ''Дирекција за изградњу и урбанизам општине Темерин'' 
Темерин, чији је инвеститор ПУ ''Вељко Влаховић'' Темерин.

III

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА



Број 2     Службени лист општине Темерин     22.03.2013. Страна 19

ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                               ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
Број: 06-1/2013-25-01                                                                     Владислав Цапик,с.р.
Дана:22.03.2013. године
Т Е М Е Р И Н

С  А   Д   Р   Ж   А   Ј

РЕДНИ
БРОЈ

НАЗИВ АКТА СТРАНА

21. ОДЛУКА О МАЊЕЊУ НАКНАДЕ 1.

22.
РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ

РЕЗЕРВЕ
2.

23.
РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ

РЕЗЕРВЕ
3.

24.
РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ

РЕЗЕРВЕ
4.

25.
РЕШЕЊЕ О ОСЛОБАЂАЊУ ПЛАЋАЊА НАКНАДЕ ЗА

УРЕЂИВАЊЕ ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА
5.

26.
РЕШЕЊЕ О ОСЛОБАЂАЊУ ПЛАЋАЊА ЛОКАЛНЕ

АДМИНИСТРАТИВНЕ ТАКСЕ
6.

27.
РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ РАДНЕ ГРУПЕ ЗА ИЗРАДУ ПЛАНА

ИНТЕГРИТЕТА
7.

28.

РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ РАДНЕ ГРУПЕ ЗА УТВРЂИВАЊЕ
УМАЊЕЊА НАКНАДЕ ЗА УРЕЂИВАЊЕ ГРАЂЕВИНСКОГ

ЗЕМЉИШТА ЗА ИЗГРАДЊУ ОБЈЕКАТА ОД ОПШТЕГ ИНТЕРЕСА
ЗА РАЗВОЈ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

8.

29.

РЕШЕЊЕ О ФОРМИРАЊУ НАДЗОРНОГ ТЕЛА ЗА ИЗРАДУ
СТРАТЕГИЈЕ ОДРЖИВОГ УПРАВЉАЊА ЕНЕРГИЈОМ НА

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН ЗА ПЕРИОД ОД 2013 – 2020.
ГОДИНЕ

9.

30.

РЕШЕЊЕ О ФОРМИРАЊУ ОПЕРАТИВНОГ ТЕЛА ЗА ИЗРАДУ
СТРАТЕГИЈЕ ОДРЖИВОГ УПРАВЉАЊА ЕНЕРГИЈОМ НА

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН ЗА ПЕРИОД ОД 2013 – 2020.
ГОДИНЕ

10.

31. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА СПОРТ 12.

32.
РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ЦИВИЛНА УДРУЖЕЊА

ГРАЂАНА
13.

33.
РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗДАВАЧКУ

ДЕЛАТНОСТ – ОБЈАВЉИВАЊЕ ЧАСОПИСА
14.

34.
РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗДАВАЧКУ

ДЕЛАТНОСТ – ОБЈАВЉИВАЊЕ КЊИГА
15.

35.
РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА КУЛТУРНО –

УМЕТНИЧКО СТВАРАЛАШТВО И ДЕЛАТНОСТ УДРУЖЕЊА
16.

36.
РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ПРЕГЛЕД И

ПРИМОПРЕДАЈУ ЈАВНИХ ПУТЕВА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ
ТЕМЕРИН 

17.



Број 2     Службени лист општине Темерин     22.03.2013. Страна 20

37.
РЕШЕЊЕ О ОСЛОБАЂАЊУ ПЛАЋАЊА ЛОКАЛНЕ

АДМИНИСТРАТИВНЕ ТАКСЕ
18.

*
*
*        

Издавач:   Скупштина општине Темерин

Одговорни уредник: Милица Максић, секретар Скупштине општине Темерин

Годишња претплата:  1.500,00 динара.

Жиро рачун број:  840-324641-85

Прималац:  Општинска управа Темерин

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин''

Телефон број:  021/ 843-888

Штампа: Општинска управа општине Темерин 


	Примерак 100,00 динара

